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Właściwie za rekomendację „Cudownych lat” Valerie Perrin wystarczy krótkie stwierdzenie, że to kolejna
książka autorki „Życia Violette”… I tak samo powieść niezwykła i przejmująca, opowiadająca o życiu i o
nieuchronnym przemijaniu.

Mam na imię Virginie. Dzisiaj z trojga przyjaciół, Niny, Adriena i Etienne’a, rozmawia ze mną już tylko
Adrien… – tak przedstawia się narratorka „Cudownych lat”. Jej opowieść będzie dotyczyć tytułowych
cudownych lat, spędzonych w szkole i poza nią i zacznie się w 1986 roku, by w chwilę potem wrócić
do czasów jej współczesnych, czyli 2017 roku. Bohaterami są Adrien Bobin, Étienne Beaulieu i Nina
Beau. Trójka przyjaciół – dwóch chłopców i jedna dziewczynka. W 1986 roku chodzą do tej samej
klasy, szkoły podstawowej w małej mieścinie, która wkrótce podupadnie jeszcze bardziej. Nazwiska
całej trójki zaczynają się na literę „B” i w szkole zawsze wyczytywani są razem. Jednak wkrótce
połączy ich nie tylko litera B. I pomimo faktu, że bardzo różnią się oni sami, ich rodziny, poglądy i
zainteresowania – stają się nierozłączni. W szkole i poza nią. Razem przechodzą przez podstawówkę,
gimnazjum i liceum. Razem pragną pojechać do Paryża i grać w stworzonym przez siebie zespole...
Ale życie bardzo szybko zweryfikuje ich plany i marzenia.

Jest rok 2017. Z dna jeziora w małym miasteczku, w którym dorastała trójka przyjaciół, zostaje
wyłowiony wrak samochodu z ciałem na tylnym siedzeniu. Virginie, która wróciła do miasteczka i
pracuje w lokalnej gazecie relacjonuje wydarzenie. W przeszłości bardzo dobrze znała trójkę przyjaciół
i teraz chce się dowiedzieć, jaki jest związek między wyłowionym samochodem a życiem nierozłącznej
trójki. Virginie wraca do lat młodości Adriena, Etienne'a i Niny, by wkrótce znowu przenieść się z
opowieścią do 2017 roku. Czytamy wspaniałą opowieść o przyjaźni trwającej przez całe życie i o
relacjach przyjaciół. Także o tym jak czas wpływa na przyjaźń, życie rodzinne i na nasze wybory. I
jeszcze jedno – tę książkę czyta się znakomicie. Pomimo jej sporej objętości, nawet nie zauważycie jak
przeczytacie – a wszystko to dzięki niepowtarzalnemu stylowi autorki!

KONKURS

Macie szansę wygrać tę niezwykłą książkę wydawnictwa Albatros. Wystarczy, że odpowiecie na
pytanie: dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie
na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 10 marca, do godz. 15.00. W tytule maila wpiszcie
ALBATROS. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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